PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3741,de 26 de março de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal
DECRETA:

Ast.1º - Designar ofa) servidoroja Kesia de Oliveira Costa, no cargo de
Coordenador/a de Planejamento Pedagógico, para atuar como Fiscal do Contrato
Administrativo nº 008/2024, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa Chocol
Industria e Comercio Ltda.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de março de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:22 +*si.tt Data: 27/03/2024
18:47:14

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PM.
Em, 26/03/2024.

“Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.772
MUNICIPIO DE MARILANDIA. Milena Drago Pinto

»
ÊSSeSsOra TécnicaPREFERENor

”

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 Marilândia - ES.
o

1

Telefone: [27] 3724-2964 Fax: [27] 3724-1098
E-mail: adiministracao(tmaritandia es. gos. bi